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Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych

W wielkanocną niedzielę, 21 kwietnia br. o godz. 10.00 w Międzynarodowym Centrum
Kongresowym w Katowicach (Plac Antalia i Sławika 1) rozpocznie się największe w Polsce
Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych.

Wstęp dla wszystkich uczestników jest bezpłatny. Otwarcie bram od godz. 9.00.

Uroczyste spotkanie organizowane jest przez fundację Wolne Miejsce, miasto Katowice oraz burmistrzów,
prezydentów i wolontariuszy trzynastu miast członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Adresatem tego wydarzenia jest każda osoba, który z różnych losowo przyczyn czuje się samotnie i chce
spożyć śniadanie wielkanocne w miłym towarzystwie innych gości, w pięknie przygotowanej sali, przy
dźwiękach pieśni śpiewanych przez chór wolontariuszy, wspólnej modlitwie ekumenicznej mając również
okazję do zobaczenia spektaklu Wielkanocnego.

We wspólnym śniadaniu z gośćmi wezmą udział osobiście gospodarze miast, samorządowi delegaci,
dziennikarze, przedsiębiorcy, wolontariusze i znane osoby życia publicznego wspierające na co dzień
działania fundacji Wolne Miejsce.

Choć Śniadanie Wielkanocne organizowane jest w jednym metropolitalnym mieście - Katowicach,
zaproszeni są na niego wszyscy mieszkańcy województwa, zaś mieszkańcy 14 miast współorganizujących to
wydarzenie, mogą liczyć na bezpłatny linie autobusowe zapewnione przez Zarząd Transportu
Metropolitalnego Metropolii GZM. Szczegółowe rozkłady jazdy łączące poniższe miasta z Międzynarodowym
Centrum Kongresowym w Katowicach eksponowane będę na słupach ogłoszeniowych i w obiektach
użyteczności publicznej na terenie każdego z samorządów w tygodniu poprzedzającym wydarzenie.

https://www.czeladz.pl/pics/_news/19/sniadanie-dla-samotnych.jpg


Miasta współorganizujące wydarzenie Metropolitalne Śniadanie Wielkanocne dla Samotnych to Będzin,
Bytom, Chorzów, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Katowice, Mysłowie, Piekary, Ruda Śląskie, Siemianowice
Śląskie, Sosnowiec, Świętochłowice, Wojkowice, Zabrze.

Poniżej publikujemy rozkłady jazdy, który ułatwi dotarcie na miejsce i powrót do Czeladzi, a w załączniku
dotyczący dojazdu do innych miast metropolii.
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